




























AS . 
COMERCIO E AI ÁNLITENÇÃO DE PRODUTOS PAU LABORATÓRIO 

Maringá, 11 de Dezembro de 2019. 

RG: 10.750.671-3 

• CPF: 070.828.739-56 

Procuradora 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 085/2019 - PROCESSO N°. 154/2019 
REGISTRO DE PREÇO N°055/2019 
TIPO: Menor Preço, por Lote. 

RECIBO 

Recebi do pregoeiro do Município de General Carneiro o edital e os seus anexos referentes ao Pregão 
Presencial n°085/2019, que tem por objeto o"Registro de preço para futuras e eventuaisAquisições 
de Materiais Laboratoriaispara dar atendimento as Unidades de Saúde deste Município, visando o 
fortalecimento do Sistema Único de Saúde - SUS", em cuipprime-ritàíà emenda impositiva n°. 

ao 011/2018, celebrado entre a Câmara Municipal de Vereatfóres e o Município de General Carneiro", 
conforme especificações e quantidades descritárriO anexo "I" do, edital:Ouja sessão de abertura será no 
dia 19 de Dezembro de 2019, às 14hs. ' 

122 627 453/0001-8 
ACL ASSISTÊNCIA E COM. DE PROL). 

PARA LABORATÓRIOS LTDA. 

AV. CERRO AZUL 2485 ~DOA MOVO 
HORIZONTE - CEP 67010056 

MARINGÁ - PR 

EMPRESA INTERESSADA: ACL ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA 
LABORATÓRIOS LTDA EPP 
ENDEREÇO: Av. Cerro Azul, n° 2485 - Jardim Novo Horizonte-Maringá-PR, 
FONE/FAX: (44) 3029-3222 
E-MAIL: atasecontratos(Uclmarinoa.com.br  

Av: Cerro Azul, n 2485, Jardim Novo Horizonte er Maringá - PR 	CEP: 87010-055 
CNP): 22.627.453/0001-85 Ins. Et: 90698464-48 	Fone/Fax: (44) 3029-3222 
E-maus: 
Contratos e atas: atasecontratos@acImaringa.com.br 	Pedidos: pedidos@acImaringa.com.br  



29111dols Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

fl 	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 

 

22.627.453/0001-85 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 
11/06/2015 

NOME EMPRESARIAL 
A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO 
PORTE 
EPP 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
33.12-1-02 - Manutenção e reparação de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle 
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças 
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo 
82.19-9-99 • Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados 
anteriormente 	 , 
82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATURE2A JURÍDICA 
206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 
AV CERRO AZUL 

NÚMERO 
2485 

COMPLEMENTO 

CEP 
87.010-055 

BAIRRO/DISTRITO 
JARDIM NOVO HORIZONTE 

MUNICÍPIO 
MARINGÁ 

UF 
PR 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 
COMERCIO.ACL@GMAILCOM 

TELEFONE 
(44) 3029-3222 / (44) 3029-3223 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
11/06/2015 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

411 Emitido no dia 29/11/2019 às 15:25:49 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1 

htips://wwwreceitalazenda.gov.bdpessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 	 1/1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

Secretaria de Administração 

Departamento de Licitações 

Av. Presidente Getúlio Vargas, 601 Centro 

CEP 84660-000 General Carneiro - Paraná 

• 

CREDENCIAM ENTO 
• 



     

 

88•Weasf4i8::Ftw; 0••• 4,/^07477  97'  04.1 /48tPrir,"!({81',48t77  . r 	778(  47;7:7  
z 	 85117  t ,r ,wt#54.S. aurta.resrawst25'-lawwwWkg ug.'251e..0 (Urerkw-1" -t1.18  

   

    

--( •••••• 

      

 

1 

    

   

45Etaffinkei‘DieftviieRnE"- t EQU' Ej>lxitEM,FikIRS/-1~~4;;tr-si;, 
E_RART":"-"-AALRVOlótaltarkTIT  pirMlintf. 	 C„,A,St - '9) 

."Cf)alONTWISKÁËlielrAWDOSPATANÁ 

 

    

    

    

     

     

      

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 	 Página: 001/ 001 
Certificernos que át infortnações abaixo constam dos documentos arquivados besta Junta Comercial e são vigentes 
na data,da sua expedição. 
Nome-Empresarial 
A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA - EPP 

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA  
Número de identificação do Registro do 
Empresas - NIRE (Sede) 

41 2 0821614-0 

CNPJ 

22.627.453/0001-85 

Data de Arquivamento do 	Data de Inicio 
Ato Constitutivo 	1 de Atividade 

11/06/2015 	1 	25/05/2015 

   

Endereço Completo (Logradouro, N° e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP) 
AVENIDA Cerro Azul, 2485, Jardim Novo Horizonte, MARINGÁ, PR, 87.010-055  

Objeto Social 
O Comércio Atacadista de instrumentos e materiais para uso medico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, o Comércio 
Atacadista de produtos.de  higiene, limpeza e 'conservação domiciliar, o Comércio Atacadista de outras máquinas e 
equipamentos não especificados anteriormente suas partes e peças, o Cométclo Atacadista de Reagentes de 
Diagnósticos ou de Laboratório, o Comércio Atacadista de roupas e acessórios para -uso profissional e de Segurança do 
trabalho, a Manutenção e reparação de.aparelhos e instrumentos de medida, teste e controlo, os Serviços combinados de 
estritório, a Preparação de doediffenft0d:XeiViços especializados 'de apoio administrativo e Outras Atividades de 
serviços prestados principalmenteiCetetiVOSat>: 	 •• • 

Capital: R$ 	40.000,00 
(QUARENTA MIL REAIS) 

„ 
Microempresa ou 

Empresa de Pequeno Porte 
(Lei n°123/2006) 

Prazo de Duração 

Indeterminado 
Capital Integralizado: RE 
(QUARENTA MIL REAIS) 

• 
48.1)00,00 EmpreSa:de pequeno porte 

Sécios/Participação no CapitallEs-pãcie dé SóciolAdministradorfTerrnIno do,Mapdato 
NornoMPF ou CNP/ 	 S:r.rs -.3' • 	 part16"1ilaaSo no capital IRS)•:'nheclo de Sócio . Administrador 

., 
BEATRIZ MARIA AMARAL DE ALENCARl'EDARDI 	 39.600,00"Scid'M 	 Administrador 

	

121.032.078-90 	 ... 

CAROLINA DE ALENCAR TEDARDI '. !",. 	 4oa,00 i0C.:10 
118.2e9.159.80 

BEATRIZ MARIA AMARAL DE ALENCAR "TEDARDI ' 	 - 0.00friAEMEPRESENTA1 Administrador 

	

121.032.078-90 	 • l', ''. - 

Término do  
Mandato 

XXXXXXXXXX 

xxxxxxXxxx 

XXXXXXXXXX 

Último Arquivamento 

Data: 19106/2018 
	

NumeYo:,.).20,829741q3:,  

Ato: ALTERAÇÃO 

Evento (s): ALTEFtACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO 

Situação 
REGISTRO ATIVO 

----- 
Status 

XXXXXXXX)aXXXXXXXX 

MARINGÁ - PR, 21 de outubro de 2019 
15567420-4 

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETARIO GERAL 

o 

ti 

 

•ya 

pne..• 	 enna..r. 	•••••••• na.••••••••  

 

‘:::744,1,14:70110.1V77  

g 

(14 
wr 055:5ig 

o 

 

 

, 

 



23/10/2019 	 https://auldigitalazevedobaslos.nottr/home/comprovante/52552110191706590397  

REPÚBLICA FEDERATIVA DOBRASIL 
ESTADO DA PAFtAIBA 

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRP/ADUO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA 

Av. Epitácio Pessoa 1145 Bairro dos Estados 58030.00, ~Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404' Faz (83) 3244-5484 

httplesfinvazeveciobastos.notbr 
E-asas: cartoriotazevedebestossolbr 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL 

O Bel. Válida Azevedo de Miranda Cavalcenti, Oficial do Prirrleira Registro CNN de Nascimentos e Óbitos. Privativo de Casamentos. Interdições e Tutelas com atribui* de autenticar o reconhecer firmes 
da Comarca de João Pessoa Capital clo Estado da PaTalba, em virtude de Lei. etc.. 

DECLARA para os devidos fins de *dto que, o documento em anexo identificado incfividualmente em Cola Cdcrpo do Autenticação Digital' ou na referida sequência foi autenticados de acordo moi as 
Legislações e normas vigentes.. 

DECLARO ainda que, pata gemia transparência e segurança juddica de todos os atos oriundas dos respectivos serviços de Notas e Reais* do Estado da Paraíba. a Corregedoda Geral de Justiça edtou 
o Provimento CG.1178 tas 0032014, deleminande a inserção de um código em todos os atos notatiels e registreis, assim. cada Selo Digital de Fiscalização Extrejudiciel contém um cedido (rico (por exempto: 
Selo Digital: A8C12345-X110) e dessa forme, cada autentica* processada pela nossa Serventia pode ser corai/moda e verificada tantas vezes quanto for necessário através do cite de Tribunal de Justice 
do Estado da Paraíba, 	nó. Ney0 htto://oarreged0fla.Vpb.jui.briseb-cfigitaU 

A autenticação digital do documento faz prova do que, na data e hora em que ela rol realizada. a empresa A CL ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LIDA EPP tinha 
posso de um docesnent6 com as ~mas cerecterliticas que foram reproduzidas na copia autenticada, tordo da empresa A CL ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS 
LIDA ;EPP a responsabilidade, única e exclusive, pela idoneidade do documento apresentado e este Cartório. 	. 

Esta DECLARAÇÃO fol emitida em 23/10/2019 08:12:42 (hora local) através do sistema de autentica* digital do Cartório Azevedo Bastos, do acordo com o An. V, 104  e seus §§ varai, MP 2203/2031, 
como também, o documento Meando, autenticado contendo o Coletiti0300 Digitai do titular do Cartório Arerê® Bastos, poderá ser solicitado dretamente o empresa A CL ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LIDA EPP ou ao Cartório pelo endereço do e-mail autenticCazavedobastoanotbr 

Pesa Informações mais detalhadas deste ato, acesso o lite Ittips://autdigital azevedobastosnotor e Interina o Código de Consulta deste Decrarago. 

Código de Consulta desta Declarectio: 1377181 

A consulte desta Declaração estará Osponivel em nosso sito MÓ 21/10/2020 17:42:50 (hora local). 

'Código de Autenticação Digital: 525521101917055933974 
'Legislações Vigentes: Lei Federal re 13.935/94, Lei Federai re 10.40C12032. Medida Provisória no 2200/2001, Lei Federal n. 13.105/2015, Lei EitedUal re 0.721/2008, Lei Estados! tf 10.132/2013 e 
Ensvirnento CGJN' 003/2014. 

O retendo 0 verdade, dou ti. 

CHAVE DIGITAL 

00005b10734M94M5712039M8bc05b3cc8c108doc870510c35a123588180e2f352e1,09277545392b9337531nacOd5295e821384087090845a5c/7703739595900c2940364,9f1913fdee9c78235135/31c4 

~cie dIer 
Settlei.  nume" p: • Sas, 

da se diger,. SIO». 

https://autdignal.azevedobastos.notbühome/comprovante/52552110191706590397 
	 1/1 



- 

~24‘70444.;:sq4.4A1:4raif-4‘40:4t4444.4,2,•742 
O DEP.RODUTOSpARA .LABORATÓRIO,  

• tire 

iriam J sida de Souza 
Clif: 070.828.739-56 
RG: 10.756.671-3 
Prbcuádora 

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA 

Ao 
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - PARANÁ 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 085/2019.— PROCESSO N°. 154/2019 
REGISTRO'DE PREÇOS N°. 055/2019 

A proponente abaixo assinada, participante da licitação modalidade Pregão 

PresenCial n° 085/2019,. Processo n° 154/2019, por seu representante legal declara, na 
er"-%  

forma e sob a penalidade da lei, obrigando a empresa que representa, que não pretende 

recorrer da 'decisão da prefeitura municipal de GenáálCaVii-eiro- PR, de expressamente, ao 

direito de .recurso da fase de lances e's áo respectivo prazo e concordando com o 

prosseguimento do procedimento licitatono, passando-se a abertura do envelope de 

• 
habilitação do proponente. 

Maringá, 12 de dezembro de 2019. 

627 453/0001-8-51  
ACL ASSISTÊNCIA E COM. DE PROD. 

PARA LABORATÓRIOS LTDA. 

AV. CERRO AZUL 2485 • JARDIM NOVO 
HORIZONTE • CEP 87010-055 

MARINGÁ - PR 

DA- 

Av: Cerro A01, n2 2485, Jardim Novo Horizonte 
CNN: 22.627.453/0001-85 	ins. Est.: 90698464-48 
E-maus: 
Contratos e "atas: atasecontratos@acimaringacontbr 

Maringá — PR 	CEP: 87010-055 
Fone/Fax: (44) 3029-3222 

Pedidos: pedidos@acImaringa.com.br  


